
VÝCHOZÍ REVIZNÍ ZPRÁVA SPALINOVÉ CESTY 

dle ČSN 734201 

Číslo revizní zprávy: 535/2013 

Datum vystavení revizní zprávy: 12.12.2013 

Jméno, popřípadě  jména, a příjmení odborně  způsobilé osoby/název firmy: 

Vlastimil Vlk — Kominictví, Koněvova 194/2395, 130 00 Praha 3 

Číslo osvědčení odborně  způsobilé osoby: 302/09 

IČO odborně  způsobilé osoby, podnikatele: 68524251 

Název a sídlo právnické/podnikající fyzické osoby nebo jméno, popřípadě  jména, 
příjmení a bydliště  fyzické osoby, u které byla provedena stavební úprava spalinové 
cesty: Jan Švehlík, Šumavská 16/1112, 120 00 Praha 2 

Adresa kontrolovaného objektu: SNP Jan Švehlík, Šumavská 16/1112, Praha 2 

Datum provedení revize spalinové cesty: 10.12.2013 

Specifikace spalinové cesty, u které byla provedena revize: systémový třísložkový komín 
z AK/AL materiálu DN 80/130 v účinné výšce 5,5 m. 

Výrobce komínových vložek, systémového komínu nebo komponentů  pro individuální 
komín včetně  IČO výrobce: komínové vložky a systémy 13Čd-IM, IČO: 29000823, 
DIČ: CZ29000823 
Základní údaje o spotřebiči paliv: závěsný plyn. přetlakový kotel zn. Vaillant Turbo Tec 
Plus o výkonu 24 KW 

Umístění spotřebiče v objektu včetně  podlaží: sociální místnost — SNP. 

Doklad o posouzení shody výrobku (číslo): 1020-CPD-010026245 

Nedílnou součástí této zprávy je technická zpráva: č. 535/2013 

Spalinová cesta z hlediska bezpečného a spolehlivého provozu 

VYHOVUJE 

Zjištěné nedostatky, které byly odstraněny na místě: O 

Zjištěné nedostatky, které nebyly odstraněny na místě: O 

Termín odstranění nedostatků: O 

.....0 

.... 

.ř' 4— 
'3 4-• 

--; 47? komi,;•:‘ e"' 

Podpis a razítko odborně  způsobilé osoby 

VLASTIMIL VLK 
KOMI •Ď  VI 

Koněvqva 194/ 	, PRAHA 3 
IčOf 88524251, ill • 8010151589 
Mob.: 739 866 4, 603 233 605 

-.-mail: kominicik evova 194@seznam.c7 

k 



Technická zpráva dle ČSN 734201 Č. 535/2013 

A. Projektová dokumentace — nepředložena 

B. Popis stavby — činžovní dům 

C. Spotřebič  — závěsná plynový přetlakový kotel zn. Vaillant Turbo Tec Plus o výkonu 
24 kW, který je umístěn v sociální místnosti. 

D. Popis kouřovodu — souosý z AL/Fe materiálu DN 80/125 — 90°koleno s revizním 
otvorem + 20 cm roury + redukce DN 60/100 do hrdla spotřebiče. 

E. Popis komínu — systémový třísložkový přetlakový komín postaven prostorem světlíku 
z AK/AL materiálu DN 80/130 v účinné výšce 5,5 m, ukončen na Tkus. V nadstřešní 
části je komín osazen Meidingerovou hlavicí. Komín je vychýlen z osy 2x 45°koleno. 

F. Zhotovitel konstrukce komína nebo vložky —KOMINICTVÍ — VLK, 

Koněvova 194/2395, 130 00 Praha 3 — Žižkov, IČO: 68524251 

G. Zatřídění spalinových cest dle EN 1856-1 — T200 PI Wl Vm L 50060-0 

H. Umístění identifikačního štítku — ano 

I. Výpočet spalinové cesty — neproveden 

J. Uzemnění komína nebo vložky —0 

K. Požární bezpečnost — dodržena 

L. Bezpečnost práce — dodržena 

M. Přívod vzduchu pro spalování — zajištěn souosým odkouřením z prostoru světlíku 

N. Odsávací el. ventilátory, digestoř  nezjištěny 

O. Tlaková zkouška spalinové cesty - O 

Podpis a razítko odborně  způsobilé osoby 

----c.iPEČHOST •‘'  . 	302/09 ret' 
,, 'k-• . 	4'. # 

. ť  -, , 
,. , 	. 

;Nil/  liP  '.g..4!.--  
.. 0 , 

(4' ' 4, chlebo'‘`‘•°  '`' 
Hil S 

STI i L VLK 
K O MÁ'-  ke'T V í 

oně\mva 1',,J2395. PRAHA 3 

6•8 • 117.7 1, DIČ: CZ8010151589  

9 866 324, 603 233 605 
..;11  komi icikonevova194.9ez0ancz 


	Page 1
	Page 2

